
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 136/MR/SÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu sil. III/21028, Svatava - Lomnice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000555“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu sil. III/21028, Svatava
- Lomnice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 15.09.2021 15:14
Nabídková cena: 6 716 028,77 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 15.09.2021 15:10
Nabídková cena: 6 887 096,15 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2

1 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 15.09.2021 13:09
Nabídková cena: 6 894 627,73 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 15.09.2021 12:53
Nabídková cena: 6 895 774,75 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 15.09.2021 13:15
Nabídková cena: 6 896 596,05 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu sil. III/21028, Svatava - Lomnice":

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Nabídková cena: 6 716 028,77 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

2 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



- výpis ze živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno
VSKD ze dne 14.9.2021. Předmětné podnikání uvedeno v bodě 3.2 = Provádění staveb, jejich změn a
odstraňování.
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno VSKD
ze dne 14.9.2021

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 17.09.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, PRISIJLˇVKOVÁ 0ıeC.`ANı/Acıżì



ı<{ęAJSı</í SPIQÁY4ÝÝÝÝ ÝÝÝÝ SILNIC
K -\ re: ‹ › x “.\ RhKI 'I K › KRA If ., ,flıëıìsťzfií \/K0wh' Duc .A -'vr/_-\ (7 

Název Krajská Správa 8 udrzba Sılnıc
zadavatele: Karlovarského kraje, prıspevkova

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
C. j.: 13snvıRfSUf2O21

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu sil. IIU21028, Svatava - Lomnice“
ídentifikátor zakázky (Systémové číslo VZ): „P21V000O0555"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzıcke osoby

Jméno a přijmení Podpis
František lvlalár
Bc. Rostislav Chramosta
Jitka Spieglová

Z /

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následujıcı tabulce

ı

Pořadové
cislo Název Sídlo
nabídky

IČO

Rubeška 215111. COLAS CZ, a.S. 49000 Praha `281770O5
I
j Kačirkøva 982142. STRABAG a.S. 45800 Praha 5 60838744

j j Pızefiská 11473. ÉROADFIN STAVBY 5_r_ø. 63027 Vejprnice 04852427

. Dolní 984. Komunıkace Sokolov s.r.0. 36263 Dalovice 28036166

`U Minheıskèhø Lesa 1581ť25. EUROVIA cs. 3.5. 140 O0 Praha 4 45274924

Popis způsobu hodnoceni nabídek S odůvodněním
!\ia±:':l-<“-,-ˇ byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny

KRAJSı<Á SPRÁVAÝÝÝÝ ÝÝÝÝ SILNIC
K -\ R: ‹ › x “.\ RhKI 'I K › KRA If ., ,flıëıìsťzfií \/K0wh' Duc .A -'vr/_-\ (7 

Název Krajská Správa 8 udrzba Sılnıc
zadavatele: Karlovarského kraje, prıspevkova

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
C. j.: 13snvıRfSUf2O21

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu sil. IIU21028, Svatava - Lomnice“
ídentifikátor zakázky (Systémové číslo VZ): „P21V000O0555"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzıcke osoby

Jméno a přijmení Podpis
František lvlalár
Bc. Rostislav Chramosta
Jitka Spieglová

Z /

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následujıcı tabulce

ı

Pořadové
cislo Název Sídlo
nabídky

IČO

Rubeška 215111. COLAS CZ, a.S. 49000 Praha `281770O5
I
j Kačirkøva 982142. STRABAG a.S. 45800 Praha 5 60838744

j j Pızefiská 11473. ÉROADFIN STAVBY 5_r_ø. 63027 Vejprnice 04852427

. Dolní 984. Komunıkace Sokolov s.r.0. 36263 Dalovice 28036166

`U Minheıskèhø Lesa 1581ť25. EUROVIA cs. 3.5. 140 O0 Praha 4 45274924

Popis způsobu hodnoceni nabídek S odůvodněním
!\ia±:':l-<“-,-ˇ byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny



,_ ı‹RA15:<A' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA re: ( ) 'ıø-:v\ ıe.S`K.'-'H‹ › K“ıe„\ H - , I 'rèrjs IJi vKr 3 VAI Oıeť ,ˇA -\.':/.4 c

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Pořadové
. číslo Názevnabıdky ınabídky Celkový počet bodů Nabídková cena

1. *5. EUROVIA CS, a.s. 100,000 6 716 028,77 Kč vč. DPH
Komunikace Sokolov
S.r.o.2. 4. 97,516 ,6 887 096,15 Kč vč. DPH

3. 2. \STRABAG 5.5. 97,410
l
6 894 627,73 Kč vč. DPH

4. 1. COLAS CZ, a.S. 97,393 6 895 774,75 Kč vč. DPH
5. 3. lRoADı=ıN STAVBY 51.0. 97,382 6 896 596,05 Kč vč. DPH

Složení komise

lJméno a příjmení Podpis
Írnanżišek Mzıár
ÍBS. Rostislav Chramosta
ÍJitka Spieglová

V Sokolově dne 16.09.2021

/” /

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.

,_ KRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA R: ( ) 'ıø-:A R.S`K.'-'H‹ › KRA H - , I 'rèrjs IJi vKr 3 VAI Oıeť ,ˇA -\.':/A c

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Pořadové
. číslo Názevnabıdky ınabídky Celkový počet bodů Nabídková cena

1. *5. EUROVIA CS, a.s. 100,000 6 716 028,77 Kč vč. DPH
Komunikace Sokolov
S.r.o.2. 4. 97,516 ,6 887 096,15 Kč vč. DPH

3. 2. \STRABAG 5.5. 97,410
l
6 894 627,73 Kč vč. DPH

4. 1. COLAS CZ, a.S. 97,393 6 895 774,75 Kč vč. DPH
5. 3. lRoADı=ıN STAVBY 51.0. 97,382 6 896 596,05 Kč vč. DPH

Složení komise

lJméno a příjmení Podpis
Írnanżišek Mzıár
ÍBS. Rostislav Chramosta
ÍJitka Spieglová

V Sokolově dne 16.09.2021

/” /

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.


		2021-09-17T13:49:24+0200
	Ing. Jiří Šlachta




